
 

 
 

UPRAVNI ODJEL ZA 

GOSPODARSTVO I TURIZAM 

KLASA:    311-01/22-01/2        

URBROJ: 2198/1-18-22-58   
 

Zadar, 27. rujna 2022. godine 

 

Temeljem članka 6. Javnog poziva za dodjelu potpora za povećanje konkurentnosti mikro 

poduzetnicima na području Zadarske županije u 2022. godini, objavljuje se  Odluka o dodjeli 

potpora s popisom korisnika i iznosima odobrenih novčanih sredstava. 

Na temelju ocjene Povjerenstva o sukladnosti dolje navedenih prijava kriterijima Javnog poziva 

za dodjelu potpora za povećanje konkurentnosti mikro poduzetnicima na području Zadarske 

županije za 2022., a na prijedlog Upravnog odjela za gospodarstvo i turizam, župan Zadarske 

županije dana 14. rujna 2022. godine donio je Odluku o dodjeli potpora za povećanje 

konkurentnosti mikro poduzetnicima  na području Zadarske županije za 2022. godinu. 

 

Iz Proračuna Zadarske županije za 2022. godinu odobravaju se sredstva za potpore za povećanje 

konkurentnosti mikro poduzetnicima na području Zadarske županije za 2022. godinu u 

ukupnom iznosu od 500.000,00 kuna i to:   
 

R.br. PRIJAVITELJ  
IZNOS  

POTPORE HRK 

IZNOS  

POTPORE EUR 

1 FEDRA             10.000,00     1.327,23     

2 I BYTE INFORMATIKA d.o.o.             25.000,00     3.318,07     

3 FG GRAFIKA d.o.o.             15.000,00     1.990,84     

4 FER PROJEKT d.o.o.             10.000,00     1.327,23     

5 FUNDAMENTI d.o.o.             15.000,00     1.990,84     

6 BRLOG, zadružna pivovara             10.000,00     1.327,23     

7 DINO 2017 d.o.o.             10.000,00     1.327,23     

8 
RS-KONZALTING, KNJIG. OBRT, VL. VESNA 

ŠVENJAK 
            10.000,00     1.327,23     

9 STOJIĆ, obrt za graditeljske usluge, vl. Josip Stojić             15.000,00     1.990,84     

10 
RINOX, BRAVARSKI I KNJIG. OBRT, VL. IVANA 

JURJEVIĆ 
            25.000,00     3.318,07     

11 
BARIČEVIĆ PRIJEVOZ , obrt za prijevoz, vl. Dragan 

Baričević 
            25.000,00     3.318,07     

12 BALTAZAR uslužni obrt, vl. Ivan Prtenjača             10.000,00     1.327,23     

13 
ZA DLAKU, obrt za frizerske usluge, vl. Danijela 

Čubrić 
            10.000,00     1.327,23     

14 ASTRALIS d.o.o.             10.000,00     1.327,23     

15 MAREX-GEL, d.o.o.             25.000,00     3.318,07     

16 GROZD PRODUCT d.o.o.             10.000,00     1.327,23     

17 GEO ZADAR d.o.o.             20.000,00     2.654,46     

18 DUCTILIS d.o.o.             15.000,00     1.990,84     

19 STUDIO PROJEKT d.o.o.             10.000,00     1.327,23     

20 FOTO LOVRE, fotografski obrt vl. Maja Jelenković             10.000,00     1.327,23     



21 KOLEGA KONZALTING d.o.o.             10.000,00     1.327,23     

22 AŠIBO d.o.o.              20.000,00     2.654,46     

23 A2 STUDIO d.o.o.              10.000,00     1.327,23     

24 UO SLAVE vl. Slavko i Anđa             10.000,00     1.327,23     

25 UP d.o.o.              10.000,00     1.327,23     

26 EKSPERTNI SIGURNOSNI SUSTAVI d.o.o.             25.000,00     3.318,07     

27 VALENTINA & RENATO d.o.o.             15.000,00     1.990,84     

28 LIBRA d.o.o.             20.000,00     2.654,46     

29 U.O. PUNTA vl. Franko Klarica             25.000,00     3.318,07     

30 
DPI, obrt za grafičke i usluge web dizajna, vl. Katarina 

Oruč 
            10.000,00     1.327,23     

31 METROPOLITAN ART d.o.o.             25.000,00     3.318,07     

32 HORAL d.o.o.             10.000,00     1.327,23     

33 J.S. ATELIER d.o.o.             20.000,00     2.654,46     

            500.000,00     66.361,40     

 

 

 

 

 


